1

11
111
1112

11121

1151

1171

12
1233
12331
12334
12336
12342
12481
12361
12631

12641

ACTIVOS

INSTITUTO NACIONAL DE LA JUVENTUD

ACTIVOS CORRIENTES

Efectivo y equivalente de efective
Bancos

Cuenta Unica de Tesoreria (CUT)
Inventarios

Materiales y Suministros

Fondos por Reintegrar

Fondos por Reintegrar

Total actives corrientes

ACTIVO NO CORRIENTE
Maquinaria y Equipo

Equipo de Oficina

Equipo de Transporte
Equipo de Comunicaciones

Libros, Revi

y Otros Col
Equipo de Seguridad

Instalaciones

Depreciacion de Mag ia y Equipo

Depreciacion de Equipo de Oficina

Total otros activos

TOTAL ACTIV

TOTAL DEL PASIVO Y PATRIMONO

L. 7283,721.83

JOHAN J. MORA/_L;EE'”/,— 5 R =

102F
DIRECTOR ADMINJSTR!

L 728372183

b e
BALANCE GENERAL '
AL 31 DE AGOSTO DEL 2018
» PASIVOS
21 PASIVOS CORRIENTES

L. 0.00 211 Cuentas por pagar
L. 26578.41 2111 Cuentas Por Pagar Comerciales L. 0.00
L. 7046,385.14 2112 Remuneraciones por Pagar L 0.00

2113 Aportes y Retenciones por Pagar L. 0.00
L. 210,758.28 21131 Contribuciones Patronales por Pagar L. 0.00

2119 Otras Cuentas por Pagar
L 0.00 TOTAL PASIVOGIEEI;RIENTE L. 0.00
L. 7283,721.83

22 Pasivo no Corriente

2241 Fondos por Reintegrar
L. 0.00 TOTAL PASIVO NO CORRIENTE L 0.00
L. 0.00
L. 0.00 TOTAL PASIVOS - L. 0.00
L 0.00 3 PATRIMONIO .
L 0.00 31 Hacienda Publica
L. 0.00 311 Capital
L. 0.00 3111 Capital Fiscal L. 7283,721.83
L. 0.00 3141 dos Ac lados de Ejs Anteriores L. 2657841
L. 0.00 3142 Resultado del Ejercicio

L000 TOTAL DEL PATRIMONIO L. 7283,721.83




