INSTITUTO NACIONAL DE LA JUVENTUD





BALANCE GENERAL AL 31 DE AGOSTO DEL 2018

2 PASIVOS

1 ACTIVOS

11	ACTIVOS CORRIENTES	
111 1112	Efectivo y equivalente de efectivo Bancos	L. 0.00
		L. 26,578.41
11121	Cuenta Unica de Tesoreria (CUT)	L. 7046,385.14
115	Inventarios	
1151	Materiales y Suministros	L. 210,758.28
117	Fondos por Reintegrar	
1171	Fondos por Reintegrar	L 0.00
	Total activos corrientes	L 7283,721.83
12	ACTIVO NO CORRIENTE	
1233	Maquinaria y Equipo	L. 0.00
12331	Equipo de Oficina	L. 0.00
12334	Equipo de Transporte	L. 0.00
12336	Equipo de Comunicaciones	L. 0.00
12342	Libros, Revistas y Otros Coleccionables	L. 0.00
12481	Equipo de Seguridad	L. 0.00
12361	Instalaciones	L. 0.00
12631	Depreciacion de Maquinaria y Equipo	L. 0.00
	epreciacion de Equipo de Oficina	L. 0.00
*****	Total otros activos	L. 0.00

L. 7283,721.83

	TOTAL DEL PASIVO Y PATRIMONIO		L. 7283,721.83
3142	TOTAL DEL PATRIMONIO		L. 7283,721.83
	Resultado del Ejercicio		
	Resultados Acumulados de Ejercicios Anteriores	L. 26,578.41	
3111	Capital Fiscal	L. 7283,721.83	
311	Capital		
31	Hacienda Publica		
3	PATRIMONIO		
	TOTAL PASIVOS		L. 0.00
	TOTAL PASIVO NO CORRIENTE	L 0.00	
2241	Fondos por Reintegrar		
22	Pasivo no Corriente		
	TOTAL PASIVOS CORRIENTE	L. 0.00	
2119	Otras Cuentas por Pagar		
21131	Contribuciones Patronales por Pagar	L. 0.00	
2113	Aportes y Retenciones por Pagar	L. 0.00	
2112	Remuneraciones por Pagar	L. 0.00	
2111	Cuentas Por Pagar Comerciales	L. 0.00	
211	Cuentas por pagar		
21	PASIVOS CORRIENTES		

